中国农药工业协会文件
中农协（2021）34 号

关于召开中国农药工业协会第十届五次理事会

暨第十届七次常务理事会的通知

各副会长、常务理事、理事单位：

依据《中国农药工业协会章程》规定，为审议中国农药工

业协会第十届理事会 2020年工作总结及 2021年工作计划及各

项议案、通报 2020 年中国农药行业经济运行情况，中国农药工

业协会定于 2021年 5月 31日在甘肃省玉门市召开中国农药工

业协会第十届五次理事会暨第十届七次常务理事会，并于 6月 1

日～3日同期召开 2021年中国农药产业高质量发展论坛。请各

副会长、常务理事、理事单位负责人准时参会，不能亲自出席

会议的请选派代表参加。请参会代表将回执表于 5月 20 日前发

送至中国农药工业协会秘书处。具体事宜通知如下：

一、会议内容

（一）第十届五次理事会暨第十届七次常务理事会

审议第十届理事会2020年工作报告和2021年工作计划、2020

年度会费收支情况报告；审议成立分支机构的议案；审议调整常

务理事、新申请入会和清退部分会员等相关议案；审议其他重要

事项。

（二）2021年中国农药产业高质量发展论坛

聚焦新时期、新形势下农药行业发展面临的内外部环境，将

邀请农业农村部、发改委、商务部等主管部门及中国石油和化学

工业联合会领导介绍行业重要政策和工作要点；同时邀请行业资

深专家和国内外知名企业探讨农药行业“十四五”发展环境和发

展趋势，交流国家绿色低碳循环发展新要求对行业的影响，研讨

产业发展政策、农药产业布局、科技创新、产业转型升级等重大

问题。

二、会议时间

5月31日 14:00～19:00 代表报到

5月31日 19:00～21:00 第十届五次理事会暨第十届七次常

务理事会

6月1日 09:00～17:30 中国农药产业高质量发展论坛

6月2日 09:00～11:30 中国农药产业高质量发展论坛

6月2日 13:30～17:30 参观玉门东镇工业园区

6月3日 09:00～17:30 参观玉门铁人王进喜纪念馆

三、会议地点

甘肃省玉门市（具体地点另行通知）

四、费用说明

1.本次理事会免收会务费。

2.会议统一安排食宿，交通、住宿等费用自理。

3.理事单位优先、优惠参加 2021年中国农药产业高质量发

展论坛。

五、温馨提示

1.会务组在嘉峪关机场、玉门市高铁站、嘉峪关市高铁站、嘉

峪关市火车站安排接机（站）。需要会务组接机（站）、预定酒店

房间的参会代表，请务必于 5 月 20日前将参会回执发至协会秘书处

邮箱 CCPIA_LSH@126.com ，提供具体行程信息、联系电话和邮箱，

以便确认酒店和接送站信息。

2.会议信息请关注中国农药工业协会官网（www.ccpia.org.cn）

和“CCPIA中国农药工业协会”微信服务号。

六、联系方式

1.会议报名

王若青（15811455725，微信同号）

李  慧（13811198258，微信同号）

唐  辉（18610261518，微信同号）

叶子雨（18801341960，微信同号）

2.会议合作

黄华树（13911895456，微信同号）

附件：中国农药工业协会第十届五次理事会暨第十届七次

常务理事会参会回执表

2021 年 4 月 25日

http://www.ccpia/